
Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 1 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 Hospoda na hřišti vás zve na  

příjemné posezení s country hudbou   

( kytara, varhany)  

 

        v pátek   28. srpna   od   18.00 hodin. 

 

 

 

 Změna termínu  svozu velkoobjemového a nebezpečného 

odpadu 

     z neděle 11. října na sobotu 10. října. 
 

SBĚROVÝ  DEN 

 

Dne 10. října 2020 v sobotu proběhne v naší obci sběr nebezpečného odpadu. 

1. Nebezpečné odpady – AKU baterie, vyřazené léky, plechovky od barev 
 a oleje, vyjeté oleje apod. 

2. Objemné odpady – matrace, nábytek, koberce, pneumatiky, podlahová 

krytina, apod. Stavební suť a střešní krytinu – v omezeném množství. 

 

3. Výrobky pro zpětný odběr - lednice, televizory, mrazáky, zářivky, počítače, 

monitory, elektronické nářadí, hračky apod. 

 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 2 

 

 

 

nebo oslaví životní jubileum 

 

           Uvedený odpad můžete BEZPLATNĚ předat pracovníkům firmyAVE 

CZ odpadové hospodářství  s. r.o., kteří přijedou do Vaší obce se speciální 

svozovou technikou. 

 

MÍSTO A ČAS PŘISTAVENÍ SBĚROVÉHO VOZU: 

OKNA 

U separátních kontejnerů u Zemanů 
10 05  –  10 30 hod. 

U Obecního úřadu 10 30   –  11 00 hod. 

  Je nutné, aby občané předali výše uvedené odpady 

  na stanovišti sběru nebezpečných odpadů osobně 

 Svoz není určen pro podnikatele, neboť ho hradí obec. 

 

 

 

 
Bl               Blahopřejeme jubilantům, kteří v měsíci srpnu oslavili  
 

 

Jana Kunclová,  Pavlína Holanová,  Jiří Bucek, 
Vojtěch Kreibich, Tomáš Horčička,  Marek Hladík, 

Eliška Čížková 
 

 
 

 Plánované odstávky el. energie: 
 

08.09.2020 (08:30 - 14:30) - plánovaná odstávka č. 110060731561 
Okna - Okna, okres Česká Lípa 
Okna – čísla popisná: 
10, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 31, 34, 42, 43, 44, 46, 64
, 65, 79, 81, 93, 102 
 
09.09.2020 (11:30 - 13:30) - plánovaná odstávka č. 110060729944 
Okna - Okna, okres Česká Lípa 
Okna – čísla popisná 
106 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 3 

 

            

                         

  Fotbalové zápasy, které se hrají v Oknech: 
 

               29.08.2020 17:00 TJ Okna   -  TJ Jiskra Nový Oldřichov     Okna  

               12.09.2020 17:00 TJ Okna    -    TJ Doksy                              Okna    

 DŮLEŽITÁ  USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
OKNA ZE DNE 12.8.2020 

Přítomno: 7 zastupitelů –  Libor Henc, Eva Müllerová, Hana Uhlířová, Ivana 
Horčíková,   Michal Grolmus, , Karel Holan, Květoslava Doubková  

 
Usn. č. 77/2020 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí, že usnesení z minulého zasedání bylo 
splněno.  

 

Usn. č. 78/2020 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zápis z jednání komise na otevírání obálek 
a hodnocení nabídek ze dne 11.8.2020 na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Rekonstrukce víceúčelového hřiště v obci Okna“. (Plocha před tenisovou 
stěnou, která je podpořena dotací z MMR ) 
Zastupitelstvo obce schvaluje na doporučení hodnotící komise jako zhotovitele 
výše uvedené zakázky firmu: Ing. Jiří Huptych, - J.I.H., Na Vrších 1490/7, 100 00 
Praha 10, IČO 41157834. 
Nabídková cena: 284 035,40-Kč včetně DPH. 
Zastupitelstvo obce pověřuje starostku obce Evu Müllerovou podpisem 
smlouvy o dílo. 
Hlasování:               pro: 7                      proti: 0                        zdržel: 0                  
zajistí: starostka  

 

Usn. č. 79/2020 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s rozhodnutím SFŽP č. 1190400032 o 
poskytnutí finančních prostředků na akci „ Okna - odkanalizování obce a ČOV „ 
a s podmínkami pro uzavření Smlouvy.  
Zastupitelstvo obce schvaluje rozhodnout o zadavateli veřejné zakázky na 
dalším zasedání zastupitelstva. Důvod – pověření starostky oslovením dalších 
zadavatelů. 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 4 

 

Hlasování:               pro: 7                      proti: 0                        zdržel: 0                  
zajistí: starostka  

 
Usn. č. 80/2020 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí Závěrečný účet Svazku obcí Máchův kraj 
včetně zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2019. 
 
Usn. č. 81/2020 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtová opatření č. 6/2020, kde došlo ke 
změnám v rozpočtu obce   
navýšením v  příjmové části o částku  95 018,57 Kč 
navýšením ve výdajové části o částku 95 018,57 Kč 
Jedná se o průtokovou dotaci pro ZŠ a MŠ Okna, příspěvkovou organizaci. 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s rozpočtovým opatřením a výsledky 
hospodaření obce k 31.7.2020 a bere na vědomí zprávu o výsledku 
hospodaření. 
Hlasování:               pro: 7                      proti: 0                        zdržel: 0                  
zajistí: p. Čápová  

 

Usn. č. 82/2020 
Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. 
č. 301/34 ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Okna v Podbezdězí. 
Jedná se o část 84 m2, v chatové oblasti. Předmětná část bude vyznačena na 
přiložené mapce. 
Hlasování:               pro: 7                      proti: 0                        zdržel: 0                   
zajistí: starostka  

 

Usn. č. 83/2020 
Zastupitelstvo obce schvaluje vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2020 o 
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů. Tato vyhláška nabývá platnosti 
15. dnem po dni jejího vyhlášení na úřední desce Obecního úřadu. ( Poplatky za 
odpady se neměmí, změnila se právní úprava dle zákona o místních poplatcích ) 
Hlasování:               pro: 7                      proti: 0                        zdržel: 0         
zajistí: starostka  

 

Zastupitelstvo obce zasedá 26.8.2020 od 17.00 hodin ! 

                                                                                                                                            Eva Müllerová 

http://obecokna.cz/


Okenský zpravodaj vydává: Obecní úřad Okna, Okna č.p.40, 471 62 Okna 
Internetové stránky: http://obecokna.cz, E-mail:starosta@obecokna.cz 

                                 Tel.: 487 876 134, 487 876 122, mob.: 724 168 476                                  
Stránka 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Příští veřejné zasedání Zastupitelstva obce Okna se bude konat ve středu  

12. srpna 2020 od 17.00 hodin. 

 

http://obecokna.cz/

